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H3 — Handtuch System (Classic)

Tork Mini Spender fur Zickzack und Lagenfalz

Handtlcher

(WeiR)

|
=

Der Tork Mini Spender fir Zickzack und Lagenfalz Handtlicher im
Elevation-Design eignet sich fur Orte, die stark beansprucht
werden. Durch die Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und
somit auch die Abfallmenge gesenkt. Elevation-Spender zeichnen
sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das beim Gast
einen guten Eindruck hinterlasst.

@ www.tork.de

SCA

Careof Life

Artikel 553100

System H3 — Handtuch System
(Classic)

Hohe 291 mm

Breite 332 mm
Tiefe 135 mm

Farbe Weil3

Die Bundel kénnen problemlos gestapelt
werden, um einen optimalen Papiervorrat
sicherzustellen

Blende kann seitlich gedffnet werden, um
die Wartung zu erleichtern

Sorgenfreiheit dank robustem Design mit
zuverlassiger Papierausgabe



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7322540349269

1

303 mm

337 mm

140 mm
14.3dm3

9759

1221 g

Corrugated board

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. SCA ist ein global fihrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Koérperpflege-, Hygienepapier- und
Forstprodukte in Gber 100 Léndern. Das Unternehmen gilt

als fuhrend in punkto Nachhaltigkeit und wurde

ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der
Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.

Transporteinheit
7322540349269
1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14.3 dm3
0.9kg

1.2 kg

Corrugated board

7322540379921
108

108

1968 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3
105.3kg

131.86 kg
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H3 — Handtuch System (Classic)

Wahlen Sie Nachfullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork extra weiches Zickzack

Handttcher 100278

Tork Zickzack Handtlicher 290163
Tork Zickzack Handtlicher 290158

Alternative Produkte

552108 551008 460005

Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr
8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@sca.com
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